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
avec vue Pyrénées. Parking sécurisé et cave. Copro :
126 lots. Charges/an : 820 €.

Beau T5 dans l'ancien au 3e et dernier étage, 
3 chambres et bureau, cagibi sur palier et cave. Le 
bonus : combles privatifs aménageables. Copro : 
12 lots. Charges/an : 985 €.

Tombez sous le charme de ce charmant T3-4 duplex 
baigné de lumière. Vous apprécierez sa belle véran-
da sans vis-à-vis et son exposition sur une rue pié-
tonne. Copro : 5 lots. Charges/an : 531 €.

92 000 €

108 000 € 114 000 €

129 000 € 171 000 €

Réf : 4143.17

Réf : 4140.17 Réf : 4128.17

Réf : 4160.17 Réf : 4166.17

C D
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*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *

DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

D D

B E

110 m² 102 m²

96 m² 99 m²

100 m² 190 m²

PAU BIZANOS

LONS BILLERE

BEUSTE PAU 

T5 Maison

Maison de ville Maison

Maison Maison

Très bel appartement, terrasse, jardin privatif. Ac-
cès direct depuis parking sécurisé. Gd séjour, 4 ch, 
SdB+SdE, cuisine équipée, dans résidence calme et 
récente. Copro : 133 lots. Charges/an : 1320 €

Véritable coup de coeur pour cette maison de ville à 
2' de Pau et entièrement rénovée. 3 chambres dont 
1 avec dressing et salle d'eau privative. Grande cui-
sine équipée donnant sur le jardin.

En fond d'impasse, charmant pavillon en parfait état 
off rant de beaux volumes et une décoration soi-
gnée. Grande terrasse intime avec pergola, barbe-
cue. Isolation performante et poêle à granules.

A deux pas de toutes les commodités, villa indivi-
duelle T4/5 off rant jardin sans vis à vis, 3 chambres 
en rdc, et séjour traversant et lumineux. Beau poten-
tiel. Idéal premier achat.

Maison neuve (juillet 2017) de plain-pied, vue sur 
Pyrénées sur 1000 m² de terrain. pompe à chaleur 
chauff age au sol.

Quartier Hippodrome, 5 min de TOTAL et proche 
commerces. Située dans une impasse très calme, 
belle maison d'architecte très lumineuse, 4 chambres, 
env 160 m² hab. Terrain 732 m² sans vis-à-vis.

203 000 € 205 000 €

219 000 € 224 000 €

229 000 € 434 000 €

Réf : 4145.17 Réf : 4111.17

Réf : 4163.17 Réf : 4133.17

Réf : 4164.17 Réf : 4165.17

A E
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*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *

DPE : DPE :

DPE : DPE :

D E

784 m²

97 m² 100 m²

103 m² 155 m²

BIZANOS

GELOS CENTRE LESCAR

GELOS ARUDY CENTRE

Terrain

T3 Maison

Maison Maison

Terrain constructible exposition sud à 2 min de Pau. Hors lotisse-
ment. Dépêchez-vous !

Spacieux et lumineux, cet appartement 2 chambres 
entièrement rénové est à deux pas des commerces 
et dans une petite copropriété. Une opportunité à 
saisir ! Copro : 6 lots. Charges/an : 428,85 €.

Maison de ville atypique off rant de nombreuses 
possibilités nichée dans le cœur capitale historique 
du Béarn. Plus de 110 m² sur 2 niveaux. Un charme 
fou !

Maison 2 chambres, proche commodités avec jar-
din agréable. Dépêchez-vous ! DPE en cours de ré-
alisation.

Maison de ville du 18 ème avec beaucoup de cachet, 
très beaux volumes, beaucoup de potentiel, séjour 
ouvert sur cuisine de plus de 40 m² avec jardin 
agréable et à deux pas des commerces.

75 000 €

90 000 € 140 000 €

140 000 € 150 000 €

Réf : 4115.17

Réf : 4065.17 Réf : 4172.17

Réf : 4169.17 Réf : 4170.17

- E
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*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *

DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

D C

NC NC

150 m² 60 m²

85 m² 708 m²

220 m² 225 m²

ARUDY GELOS

MAZERES LEZONS PAU SUD

MAZEROLLES IDRON

Maison Maison de village

Maison Immeuble

Maison de campagne Maison

Maison de 1836 au cœur du village, beaucoup de ca-
chet, atypique, séjour de 34 m², 4 chambres, 2 salle 
de bains, beaux parquets, double vitrage, garage, 
jardinet, tous commerces à proximité.

Gelos/Jurançon, Maison T2 au calme dans rue pri-
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